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CAMPIONATO ITALIANO FMI E-BIKE CROSS

MALANDRONE (L) - 09 LUGLIO 2022

offroadproracing.it

Malandrone EX1_EXJ_EXS_EXU_EWX - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#718 MAGI A. E’“{’Zg;gz 11 1:25.857 20:14:35.204 8 1:30.912 20:11:12.904 7 1:32.724 20:10:02.314
1 1:24.215 20:00:28.681 12 1:28.829 20:16:04.033 9 1:30.393 20:12:43.297 8 1:32.959 20:11:35.273
) 1:93.396 20:01:52.077 Po. 4 - # 4 RASPANTI C. . lii:ffl»g.réni% 10 1:30.224 20:14:13.521 9 1:35.171 20:13:10.444
3 1:23.495 20:03:15.572 1 1:30.364 20:00:35.699 11 1:31.543 20:15:45.064 10 1:33.821 20:14:44.265
4 20:04:37.909 ) 1:30.403 20:02:06.102 12 1:33.477 20:17:18.541 11 1:34.977 20:16:19.242
5 1:22.811 20:06:00.720 3 1:30.516 20:03:36.618 Po. 7 - #2 AMORINI M. o e Po.10-# 221 RAPUANO A. " 10
6 1:23.138 20:07:23.858 4 1:29.558 20:05:06.176 1 1:33.532 20:00:43.014 1 1:32.474 20:00:38.964
7 1:22.811 20:08:46.669 5 20:06:35.414 2 1:30.443 20:02:13.457 2 1:30.369 20:02:09.333
8 1:22.984 20:10:09.653 6 1:30.117 20:08:05.531 3 1:31.849 20:03:45.306 3 1:30.324 20:03:39.657
9 1:25.704 20:11:35.357 7 1:30.831 20:09:36.362 4 1:30.712 20:05:16.018 4 1:29.484 20:05:09.141
10 1:24.308 20:12:59.665 8 1:29.822 20:11:06.184 5 1:30.007 20:06:46.025 5 20:06:38.463
11 1:27.477 20:14:27.142 9 1:29.610 20:12:35.794 6 1:31.090 20:08:17.115 6 1:55.379 20:08:33.842
12 1:26.283 20:15:53.425 10 1:31.106 20:14:06.900 7 20:09:46.626 7 1:37.596 20:10:11.438
Po. 2 - # 260 BONACINA S. 'jr'f(f)sf’”;;"s 11 1:30.242 20:15:37.142 8 1:30.835 20:11:17.461 8 1:35.624 20:11:47.062
1 1:26.143 20:00:31.584 12 1:32.893 20:17:10.035 9 1:30.156 20:12:47.617 9 1:31.845 20:13:18.907
) 1:25.526 20:01:57.110 Po.5-#11 MESCHINIG. Tf;l"rg;% 10 1:34.786 20:14:22.403 10 1:33.512 20:14:52.419
3 194,738 20:03:21 848 1 132,801 20:00:40.002 11 1:32.191 20:15:54.594 11 1:30.955 20:16:23.374
4 1:24.562 20:04:46.410 9 1:29.961 20:02:09.963 Po. 8 - # 104 SALA M. o Po.11-#223 RAPUANOV. 1 1170
5 1:24.044 20:06:10.454 3 1:30.614 20:03:40.577 1 1:38.776 20:00:55.341 1 1:38.006 20:00:53.600
6 1:24.851 20:07:35.305 4 1:31.608 20:05:12.185 2 1:33.938 20:02:29.279 2 1:35.676 20:02:29.276
7 1:23.376 20:08:58.681 5 1:29.115 20:06:41.300 3 1:32.586 20:04:01.865 3 1:32.101 20:04:01.377
8 1:23.985 20:10:22.666 6 20:08:10.030 4 1:28.049 20:05:29.914 4 1:34.696 20:05:36.073
9 1:24.347 20:11:47.013 7 1:30.420 20:09:40.450 5 1:28.788 20:06:58.702 5 1:32.638 20:07:08.711
10 20:13:10.345 8 1:30.627 20:11:11.077 6 1:31.237 20:08:29.939 6 1:33.324 20:08:42.035
1 1:23.639 20:14:33.984 9 1:30.661 20:12:41.738 7 20:09:57.912 7 1:32.480 20:10:14.515
12 1:24.836 20:15:58.820 10 1:30.272 20:14:12.010 8 1:32.806 20:11:30.718 8 1:34.247 20:11:48.762
Po. 3 - # 110 BARTOLINI F. Iilf:f[(;rgr(])% 11 1:30.814 20:15:42.824 9 1:30.476 20:13:01.194 9 1:32.957 20:13:21.719
1 1:25.455 20:00:28.048 12 1:32.517 20:17:15.341 10 1:28.698 20:14:29.892 10 1:32.098 20:14:53.817
2 1:24.672 20:01:52.720 Po.6- #3 BARACCANIM. 52712 1 1:35.141 20:16:05.033 u 20:16:23.891
3 1:23.804 20:03:16.524 1 1:31.696 20:00:37.861 Po.9 - #10 BALLATI M. " ;rm
4 20:04:38.013 2 1:30.956 20:02:08.817 1 1:34.123 20:00:42.947
5 1:27.106 20:06:05.119 3 1:30.351 20:03:39.168 2 1:33.525 20:02:16.472
6 1:24.909 20:07:30.028 4 1:31.798 20:05:10.966 3 20:03:48.958
7 1:23.791 20:08:53.819 5 20:06:40.607 4 1:33.828 20:05:22.786
8 1:25.658 20:10:19.477 6 1:30.924 20:08:11.531 5 1:33.400 20:06:56.186
9 1:24.672 20:11:44.149 7 1:30.461 20:09:41.992 6 1:33.404 20:08:29.590
10 1:25.198 20:13:09.347
Fastest lap: 1:21.489
/Institutional Partner: / Official Supplier: / Bike Partners: /Sponsored By:
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Malandrone EX1_EXJ_EXS_EXU_EWX - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.12-#333 MELANIM. )57 0

1 1:46.814 20:00:58.695

2 1:44.389 20:02:43.084

3 1:42.322 20:04:25.406

4 1:44.038 20:06:09.444

5 1:39.217 20:07:48.661

6 1:39.933 20:09:28.594

7 1:46.685 20:11:15.279

8 1:42.337 20:12:57.616

9 1:42.332 20:14:39.948

10 PEIEIN 201616622
Po.13-#62 FERRARIV. "y o

1 1:44.847 20:00:58.004

2 1:44.311 20:02:42.315

3 20:04:24.690

4 1:44.053 20:06:08.743

5 1:44.416 20:07:53.159

6 1:50.770 20:09:43.929

7 1:49.739 20:11:33.668

8 1:53.275 20:13:26.943

9 1:53.332 20:15:20.275

10 1:52.262 20:17:12.537
Po. 14 - # 56 SPERANDIO C.  *y&'| o

1 2:12.777 20:01:34.076

2 2:23.444 20:03:57.520

3 2:21.653 20:06:19.173

4 20:08:34.916

5 2:16.492 20:10:51.408

6 2:23.200 20:13:14.608

7 2:15.956 20:15:30.564
Po.15-#371IACOPIM.  "y'g (o

1 1:35.524 20:00:39.411

2 1:48.826 20:02:28.237

3 20:04:01.394

4 1:34.473 20:05:35.867

Fastest lap: 1:21.489
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